
% U t  XdM r

Smluvní strany: 

Gold Group s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C , vložka 16133 
se sídlem: K Radotínu 834, 155 31, Praha 5 - Lipence
IČO: 48109975
DIČ: CZ48109975
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupená: ing. Svatoplukem Mikuškou - jednatelem

(dále též jen „prodávající”)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČO: 61383082
D I Č : C Z 6 1 3 8 ^ ^ ^ ^ ^ _  v
bank. s p o j e n í l H i l l l H I H ,  ČNB Praha 1
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále též jen „kupující”)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany44 a každý samostatně jako „smluvní 
strana44)

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základě 
výběrového řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”)

I .

Předmět smlouvy

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení k dílčí 
veřejné zakázce s názvem „DNS -  Koloniál -  suché potraviny 6 měs. 2020/1 
s identifikátorem NEN N006/20/V00007178 (č.j. 1244/2020-ÚVN), zahájeného kupujícím 
jako veřejným zadavatelem, v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb.. 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „výběrové řízení44). V případě, že je 
v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace 
vztahující se k uvedené dílčí veřejné zakázce zadávané v rámci Dynamického nákupního 
systému s názvem „Dynamický nákupní systém na nákup potravin44 s ev. č. z věstníku Z2018- 
021290.

1



2. Předmětem plnění kupní smlouvy jsou dodávky zboží: Koloniál -  suché potraviny blíže 
specifikované v příloze č. 1 -  specifikace předmětu plnění a cenová tabulka (dále též jen 
„zboží“).

II.
Doba a místo plnění

1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 6 měsíců od účinnosti 
smlouvy nebo do vyčerpám kupní ceny uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy, a to 
v závislosti na tom, která skutečnost nastane dřív.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží průběžně po dobu 6 měsíců od
účinnosti smlouvy, a to na základě objednávky kupujícího. Objednávka bude obsahovat druh. 
množství, termín dodávky a převzetí zboží a m ísto d o d án ízb o ž í. Objednávky budou 
uskutečňovány písemně, telefonicky na čísle e-mailem na adrese

3. Prodávající se zavazuje dodávat zboží do sídla kupujícího, konkrétně do ústavní 
i zaměstnanecké kuchyně mezi 5:30 -  11:00 hodinou (nejpozději).
4. Dodáním se rozumí předání zboží bez vad a v souladu s objednávkou. Dodání potvrdí 
smluvní strany na předávacím protokolu a dodacím listu.
5. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění, a to do 24 hodin v pracovní dny, po obdržení 
objednávky kupujícího, do místa plnění s doložením dodacího listu.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
prodávajícího předložené v rámci výběrového řízení, jako cena maximální a nepřekročítelná, 
a to na částku ve výši 1.276.135,30 Kč bez DPH (slovy: jeden_milion_dvě_stě_sedmdesát 
šest_tisíc_sto_třicet_pět_korun_českých_a_třicet_haléřů).
2. Kupní ceny za jednotlivé položky jsou uvedeny v příloze č. 1. Kupní ceny jsou závazné a 
nejvýše přípustné. Tyto ceny jsou uvedeny v Kč a zahrnují veškeré náklady spojené 
s dodávkou zboží prodávajícím do místa plnění dodávek. K cenám bude připočteno DPH 
v zákonné výši. V případě objednávky většího či menšího balení bude kupní cena vypočtena 
vynásobením ceny záměrnou jednotku dle přílohy č. 1 a skutečným objemem (hmotností) 
objednávaného zboží.

IV.
Fakturační a platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

- Daňový doklad bude dodán společně s dodávkou předmětu plnění.

2



- Účetní daňové doklady (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový 
doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) název dodávky, označení části dodávky,
b) identifikátor NEN
c) důvod účtování s odvoláním na smlouvu (číslo, příp. též datum uzavření 

smlouvy, a
d) seznam příloh.

2. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené 
nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je kupující 
oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního 
dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad prodávajícímu zaniká, neuplatní-li jej kupující do 
10ti pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu prodávajícím. Počínaje dnem 
doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) kupujícímu začne plynout nová 
lhůta splatnosti. Prodávající, je  však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o 
smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu kupujícím dodatečně vyzván i po lhůtě výše 
uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního 
dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

3. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží.

4. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne doručeni 
daňového dokladu kupujícímu.

5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo 
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena 
platba. Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý 
plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu 
prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno 
správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

7. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPI 1 a 
částku rovnající se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH 
v případě, že:

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně 
prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno 
správcem daně jako povinně registrovaný údaj.

8. Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a 
úhradu závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-li některá z uvedených 
skutečností a dále je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku 
takové skutečnosti vznikla.

3



9. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti 
s touto smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Obchodní a dodací podmínky

1. Dodávky budou realizovány na základě objednávek kupujícího v dodacích lhůtách dle 
potřeby kupujícího. Není-li dodáno zboží v souladu s objednávkou nebo má-li zboží vady, 
není kupující povinen zboží převzít. V tom případě je prodávající povinen stav napravit, tedy 
dodat bezvadné zboží nejpozději do 2 hodin od dodání vadného zboží, pokud se strany 
nedohodnou jinak.
2. Prodávající předá kupujícímu k dodanému zboží dodací list.
3. Prodávající se zavazuje, že dodávka bude dodána řádně a včas, v ujednaném množství, 
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavku kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné 
zakázky a této smlouvy, příp. konkrétní objednávky, jinak v souladu s požadavky dle obecně 
závazných právních předpisů.
4. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy ke kupujícímu tak, 
aby nebylo zboží znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a 
nebezpečí prodávajícího. Prodávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit 
pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, popř. 
k uchování a jeho ochraně.
5. Vyskytne-li se v době trvání této smlouvy kupujícímu možnost pořídit zboží za podstatně 
nižší cenu, než je obvyklá tržní cena, která je nabízena jen po velmi krátkou dobu (např 
slevové akce, atp.), je kupující oprávněn využít této mimořádné nabídky a pořídil zboží za 
tuto nižší cenu, a to jak od prodávajícího, tak od jiného dodavatele.
6. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je tento povinen písemně uvědomit 
kupujícího o přerušení dodávek, a to nejpozději 12 hodin před objednanou dobou dodávky. 
Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od jiného 
dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plnění). V případě, že je cena od jiného dodavatele 
vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1, má prodávající povinnost následně kupujícímu uhradit 
rozdíl vzniklý mezi cenou, za kterou kupující nakoupil u jiného dodavatele (nejvýše však 
cenu obvyklou), a kupní cenou podle přílohy č. 1., a to do 30 dnů ode dne písemně zaslaného 
požadavku kupujícího.
7. U každého kusu zboží kupující požaduje čitelné označení data spotřeby. Výrobky s 
nečitelným označením budou vráceny. Při opakování problému tyto výrobky nebude kupující 
od prodávajícího odebírat. Všechny výrobky daného druhu v jedné dodávce musí mít stejné 
datum použitelnosti/spotřeby. Doba použitelnosti/spotřeby dodaného zboží musí byl 
minimálně 50% ode dne dodání zboží. Zboží nesmí být poškozeno nevhodnými skladovacími 
nebo přepravními podmínkami. Kupující trvá také na kalibraci a dalších požadavcích 
uvedených ve specifikaci. Dodávky, příp. konkrétní výrobky, nesplňující požadavky 
kupujícího budou prodávajícímu vráceny. Při opakování problému toto zboží nebude kupující 
od prodávajícího odebírat. Kupující je oprávněn po zbylou dobu do konce platnosti smlouvy 
nakupovat toto příslušné zboží od jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plnění). 
V případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1, má 
prodávající povinnost následně kupujícímu uhradit rozdíl vzniklý mezi cenou, za kterou 
kupující nakoupil u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou), a kupní cenou podle 
přílohy č. 1., a to do 30 dnů ode dne písemně zaslaného požadavku kupujícího.
8. Prodávající je povinen na vyzvání kupujícího poskytnout vzorky položek, které nacenil. 
Vzorky mohou být vyžádány v průběhu celého daného časového úseku. Prodávající je

4



povinen vyžádané vzorky doručit nejpozději do 3 pracovních dnů od vyžádání. Kupující za 
vzorky uhradí příslušnou kupní cenu.

VI.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Reklamaci zjevných vad kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí, nejpozději 
do podpisu protokolu o předání a převzetí zápisem do tohoto protokolu.
2. Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu písemně na kontaktní adresy/údaje prodávajícího. Prodávající se zavazuje odstranit 
jím uznané reklamované vady ve lhůtě 1 dne od doručení reklamace. Odpovědnost za vad) 
předmětu plnění činí 8 dní a počíná běžet dnem dodání.
3. Pokud není písemně dohodnuto jinak, kupující nemá zájem na plnění dodávky, která by 
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

V i l .

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného 
zboží za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží 
je povinen zaplatit prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny vadně 
dodaného zboží za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.
3. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného zboží ve sjednané lhůtě 
splatnosti je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úroky z prodlení maximálně do výše 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o 

úpadku prodávajícího,
b) Prodávající vstoupí do likvidace,
c) nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit 

a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své 
závazky ze smlouvy,

d) Prodávající nedodržuje kvalitu a kalibraci stanovenou ve smlouvě a v příloze č. 1.
2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností nebo nečinností 
prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo-li poškozeno dobré jméno kupujícího 
Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních 
povinností prodávajícím.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.
3. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou nebo jednostrannou písemnou 
výpovědí.
4. Výpovědní doba v případě jednostranného vypovězení smlouvy bez udání důvodu činí 
jeden měsíc, přičemž tato doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

5



IX.
Ostatní ujednání

1. Prodávající si je vědom právních následků, které pro něho vyplynou v případě nedodržení 
uvedených povinností, včetně práva kupujícího na odstoupení od smlouvy a náhrady 
způsobené škody.
2. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky, je-li ohrožena bezpečnost 
a zdraví pracovníků nebo jiných osob, vznikla-li škoda nebo její vznik hrozí nebo jedná-li 
prodávající proti zájmům kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze 
v dodávce pokračovat.
3. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen 
o tom bez odkladu kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze 
v dodávce pokračovat.
4. Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu řádné provedení dodávky. Pokud kupující 
neumožní, z důvodu vzniklých na jeho straně, pokračování nebo dokončení dodávk) 
v termínech dohodnutých v této smlouvě, je prodávající oprávněn požadovat změnu termínu 
plnění.
5. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody vůči třetím osobám 
ve výši 1.475.000,- Kč (slovy: jeden_milion_čtyři_sta_sedmdesát_pět_tisíc_korun_českých) a 
zavazuje se udržovat jej v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy.

X.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, splní kupující, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající 
se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.
2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k 
nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí 
z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující 
stanovená kritéria. Kupující však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, 
které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.
3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky 
definované v § 504 občanského zákoníku, prohlašují smluvní strany za své obchodní 
tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet smlouvy obsahujících obchodní tajemství je 
úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny

6



z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní 
strana, která danou část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní tajemství. Ke 
splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné 
smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují 
poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy obou smluvních se řídí právními předpisy ČR, zejména pak ustanoveními 
občanského zákoníku.
2. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání 
smírem, v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle 
občanského soudního řádu.
3. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této 
smlouvě. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, 
která by tak mohla vzniknout.
5. Tato sm louvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení 
a prodávající 2 vyhotovení.
6. Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona o registru smluv.
7. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.
8. Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

V Praze dne
'  3 -06-

za kupujícího

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel I^fctřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha

7



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

8



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Koloniál -  suché potraviny-Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

.

1  i §
Číslo Položka

... Předpokládané 
množství 

za 6 měsíců
Cena za MJ 

v Kč bez DPH

: , 
Výrobce + zeme 

původu Složení

1 Cukr krystal 1 kg kg 3600 11,90 Kč

Tereos, Cukrovar 
Vrbátky - Česká 

Republika

cukr bílý - krvstal lkg

2 Cukr moučka 1kg kg 460 12,95 Kč

Tereos, Cukrovar 
Vrbátky - Česká 

Republika

cukr moučka bílý,protihrudkujrcí látka , 

lkg

3 Cukr - hygienické balení kg 1000 30,90 Kč

Tereos, Cukrovar 
Vrbátky- Česká 

Republika

cukr bílý - krystal /  krupice, hygienicky 

balený

4 Mouka hladká spec. T512 1 kg kg 4300 7,90 Kč

Sedlčanský mlýn, 
Mlýn Mrskoš, 

Mouka Aro, Beata - 
Česká Republika

pšeničná mouka hladká T512,voda , lkg  

obsahuje lepek

5 Mouka polohrubá 1 kg kg 100 7,90 Kč

Sedlčanský mlýn, 
Mlýn Mrskoš, 

Mouka Aro, Beata - 
Česká Republika

pšeničná mouka,voda - polohrubá lkg, 

obsahuje lepek

6 Mouka hrubá 1 kg kg 4100 7,90 Kč

Sedlčanský mlýn, 
Mlýn Mrskoš, 

Mouka Aro, Beata - 
Česká Republika

pšeničná mouka.voda - hrubá lkg, 

obsahuje lepek

7
Bramborové těsto, obsah sušené bramborové vločky 
28% (sušené brambory 99%) 5kg kg 1700 33,50 Kč

Natura, Vitana - 

Česká Republika

pšeničná mouka, sušené bramborové 
vločky
28%, kurkuma.antioxidantv, bramborový 
škrob,jedlá sůl,kypřící 
látky,emulgátory,antioxidantv, sušené 
brambory 99%, balení 5kg

8
Bramborové těsto, obsah sušené bramborové vločky 
28% (sušené brambory 99%) 300g - 1000g kg 120 33,50 Kč

Natura, Vitana - 

Česká Republika

pšeničná mouka, sušené bramborové 

vločky

28%,kurkuma,antioxidantv,bramborový 

škrob,jedlá sůl,kypřící 

látky,emulgátorv.antioxidanty, sušené 

brambory 99%, balení 300g - lOOOg



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Sedlčanský mlýn, pšeničná krupice - hrubá lkg

9 Krupice hrubá 1 kg kg 400 9,80 Kč

Mlýn Mrskoš, 
Mouka Aro, Beata - 

Česká Republika
Zátková krup Íčka, Krupice iemná pšeničná dehydratovaná

Europasta - Česká ie wrobena z wbrané,laboratorně

10 Krupice dětská 0,5kg kg 260 17,40 Kč Republika kontrolované pšenice , balení 0,5kg
Variant - Česká pšeničná mouka 52%, řepkový

olei.česneková příchuť, droždúkukuřičný
11 Krutony česnekové kg 100 93,90 Kč Republika škrob, iodová sůl

Europasta, Adriana Těstoviny ABC, bezvaiečné z pšeničné

12 Polévkové těstoviny ABC, balení 5kg kg 200 19,45 Kč Česká Republika mouky - semolinové, balení 5kg
Europasta, Adriana Těstoviny ABC, bezvaiečné z pšeničné

13 Polévkové těstoviny ABC, balení 0,5kg kg 240 19,45 Kč Česká Republika mouky - semolinové, balení 0,5kg
Europasta, Adriana Těstoviny Široké nudle, bezvaiečné z

14 Široké nudle, balení 5kg kg 800 19,45 Kč Česká Republika pšeničné mouky - semolinové, balení 5kg
Europasta, Adriana Těstoviny Široké nudle.bezvaiečné z

pšeničné mouky - semolinové, balení
15 Široké nudle, balení 0,5kg kg 180 22,10 Kč Česká Republika 0,5kg

Europasta, Adriana Těstovinv Špagetv, bezvaiečné z pšeničné

16 Špagety, balení 5kg kg 950 17,90 Kč Česká Republika moukv- semolinové, balení 5kg
Europasta, Adriana Těstovinv Špagetv, bezvaiečné z pšeničné

17 Špagety, balení 0,5kg kg 180 22,10 Kč Česká Republika moukv - semolinové, balení 0,5kg
Europasta, Adriana Těstovinv Vlasové nudle, bezvaiečné z

18 Vlasové nudle, balení 5kg kg 680 19,50 Kč Česká Republika pšeničné moukv - semolinové, balení 5kg
Europasta, Adriana Těstoviny Vlasové nudle, bezvaiečné z

19 Vlasové nudle, balení 0,5kg kg 180 22,10 Kč Česká Republika
pšeničné moukv - semolinové, balení
0,5 kg



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Europasta, Adriana ■Těstoviny Vřetena, bezvaiečné z pšeničné

20 Vřetena, balení 5kg kg 950 17,80 Kč Česká Republika moukv- semolinové, balení 5kg
Europasta, Adriana Těstovinv Vřetena, bezvaiečné z pšeničné

21 Vřetena, balení 0,5kg kg 180 22,10 Kč Česká Republika moukv- semolinové, balení 0,5kg
Essa, Lagris, LN rýže parboiled - 5kg ( baleno v ČR )

22 Rýže Parboiled, balení 5kg kg 6400 17,30 Kč

Group -
Myanmar.Kambodž

a
Essa, Lagris, LN rýže parboiled - lkg( baleno v ČR )

23 Rýže Parboiled, balení 1kg kg 360 18,90 Kč

Group -
Myanmar.Kambodž

a
Fabio, Master 100% slunečnicový olei, balení 1 litr

24 Olej slunečnicový 1L ks 920 24,20 Kč
Martini,Q-oils - 

Česká Republika
Fabio, Master 100% řepkový olei, balení 1 litr

25 Olej řepkový 1L ks 920 24,70 Kč
Martini,Q-oils - 

Česká Republika
Fala, Unifarm - pekařské droždí čerstvé, hvgienickv

26 Droždí kostičky hygienicky balené 0,042g kg 170 74,40 Kč Česká Republika balené kostičky, 0,042g
Europasta, Adriana Těstovinv Kolínka střední, bezvaiečné z

27 Těstoviny kolínka střední, balení 5kg kg 1600 19,50 Kč Česká Republika pšeničné moukv - semolinové, balení 5kg
Europasta, Adriana Těstovinv Kolínka střední, bezvaiečné z

pšeničné moukv - semolinové, balení
28 Těstoviny kolínka střední, balení 0,5kg kg 360 22,10 Kč Česká Republika 0,5kg

Europasta, Adriana Těstovinv Penne, bezvaiečné z pšeničné

29 Těstoviny penne, balení 5kg kg 200 17,90 Kč Česká Republika moukv - semolinové, balení 5kg
Europasta, Adriana Těstovinv Mašle, bezvaiečné z pšeničné

30 Těstoviy mašle, balení 5kg kg 200 19,50 Kč Česká Republika moukv - semolinové, balení 5kg

31 Čočka velkozrná balení 5kg kg 620 17,90 Kč

Essa, Lagris, LN 
Group Rusko, 

Kanada

čočka velkozrnná,balení 5kg - baleno v ČR



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

32 Čočka velkozrnná balení 0,5kg kg 120 27,30 Kč

Essa, Lagris, LN 
Group - Rusko, 

Kanada

čočka velkozrnná, balení 0,5kg - baleno v 

ČR

33 Čočka červená 5kg kg 330 21,30 Kč
Essa, Lagris, LN 
Group - Kanada

čočka červená, balení 5kg - baleno v ČR

34 Čočka červená 0,5kg kg 60 27,30 Kč
Essa, Lagris, LN 

Group - Kanada
čočka červená, balení 0,5kg - baleno v ČR

35 Hrách zelený balený 5kg kg 380 12,60 Kč

Essa, Lagris, LN 
Group - Česká 

Republika

hrách zelený celý, balení 5kE

36 Hrách zelený balený 0,5kg kg 60 16,80 Kč

Essa, Lagris, LN 
Group - Česká 

Republika

hrách zelený celý, balení 0,5kg

37 Fazole bílá malá balení 5kg kg 320 25,00 Kč

Essa, Lagris, LN 
Group - Etiopie, 

Egypt

fazole bílá malá, balení 5kg - baleno v ČR

38 Fazole bílá malá baleni 0,5kg kg 120 28,40 Kč

Essa, Lagris, LN 
Group - Etiopie, 

Eqypt

fazole bílá malá, balení 0,5kg- baleno v 

ČR

39 Rýže dlouhozrnná balení 1kg kg 1200 19,95 Kč

Essa, Lagris, LN 
Group -

Myanmar, Kambodž 
a

rýže dlouhozrnná, balení lkg - baleno v 

ČR

40 Paprika sladká mletá v dóze cca 0,5kg kg 135 144,90 Kč
Variant, Gurmeko - 

Španělsko
paprika sladká mletá, 500g dóza - baleno 
v ČR

41 Pepř mletý v dóze cca 0,5kg kg 66 179,50 Kč
Variant, Gurmeko - 

Vietnam, Thajsko
pepř černý mletý, 500g dóza - baleno v 
ČR

42 Pepř celý v dóze cca 0,5kg kg 34 405,00 Kč
Variant, Gurmeko - 

Vietnam, Thajsko
pepř černý celý, 500g dóza - baleno v ČR

43 Kmín celý v dóze cca 0,5kg kg 96 105,90 Kč
Variant, Gurmeko - 

Česká Republika
kmín celý, 500g dóza

44 Majoránka v dóze cca 0,1 kg kg 19 265,00 Kč
Variant, Gurmeko -

______ Egypt

majoránka sušená drhaná, 0 ,lkg dóza - 
baleno v ČR



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Variant - Česká iedlá sůi,maltodextrin,cukr,glutaman

sodný,sušený rostlinný tuk.kvasničný

extrakt.sušená zelenina,zeleninové

aroma,kurkuma,pepř muškátový

45 Vývar zeleninový v dóze cca 1 kg kg 300 124,90 Kč Republika květ.barvivo, balení lkg - dóza
Variant - Česká bramborový škrobjedlá

sůl,maltodextrin,svrovátka,kvasniční

extrakt.glutaman sodný.sušený rostlinný

tuk,přírodní

aroma,česnek,cukr,kmín,barvivo, pepř,no

46 Šťáva k masu v dóze cca 1 kg kg 240 143,00 Kč Republika vé koření, paprika. Balení lkg  - ďoza
Solsanka - kamenná jedlá sůl jódovaná, balení lkg

47 Sůl s jódem 1 kg kg 1900 4,20 Kč
Německo,
Rakousko

Leros - Čína, pravý černý čaj.porcovaný v nálevových
sáčcích - baleno v ČR, krabička 20 sáčků á

48 Černý čaj krabička 20 sáčků á 2g ks 1200 9,99 Kč Vietnam 2g
Leros - Čína, ovocný čaj aromatizovaný v nálevových

49 Ovocný čaj krabička 20 sáčků á 2g ks 1800 9,40 Kč Vietnam sáčcích, krabička 20 sáčků á 2g
Master Martini - nehvdrogenovaný 100% rostlinný tuk,

50 Tuk 100% balení 2,5kg kg 600 30,90 Kč Česká Republika balení 2,5 kg
Master Martini - nehvdrogenovaný 100% rostlinný tuk,

51 Tuk 100% balení 250g kg 680 39,90 Kč Česká Republika balení 250g
Unilever Česká nehvdrogenovaný rostlinný tuk ( 75% ) na

52 Rostlinný roztíratelný tuk (75%) na pečení balení 250g kg 360 50,40 Kč Republika pečení, balení 250g, roztíratelný
Europasta, Adriana, Těstovinová rýže bezvaječná z pšeničné

53 Těstovinová rýže balení 0,5kg kg 120 23,95 Kč - Česká republika moukv - semolinová, balení 0,5kg



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Europasta, Adriana, Těstovinová rýže bezvaiečná z pšeničné

54 Těstovinová rýže balení 5kg kg 240 23,95 Kč - Česká republika moukv - semolinová, balení 5ke
Opavia, Sedita - Piškotv dětské tradiční.Složení: veice.

Piškoty (dětské, tradiční, atp.) 120g Česká Republika, cukr,( nebo cukrem slazená vaječná

55
(složení pouze vejce, cukr (nebo cukrem slazená vaječná 
melanž), pšeničná mouka) ks 1800 7,59 Kč Slovensko melanž) pšeničná mouka, balení 120g

Hamé - Česká složení:meruňka(meruňkovo-jablečný) 

30% hmoty, nebo jahoda(jahodovo- 

jablečný) 30% hmoty, cukr, jablka 20% 

hmoty (oba druhy), regulátor kyselosti: 

kyselina citrónová, želírující látka: pektin, 

barvivo (u meruňky): beta karoten, 

antioxidant (u meruňky): kyselina 

askorbová, koncentrát z červené mrkve

56

Džem kusový, volně ložený, ne prolis á 20g 
(příchutě - meruňka, jahoda - dle objednávky 
zadavatele) ks 4100 1,55 Kč Republika

(u jahody).Výrobek obsahuje zbytkový 

konzervant(oxid siřičitý) ze suroviny. 

Balení lks - 20g - volně ložený, ne prolis.
Nestle, Aro - Costa Kakao holandského typu, složení:

Rica, Venezuela - kakaový prášek, regulátor kyslosti

baleno v České (hydroxid draselný). Obsah kakaového

57 Kakao holandského typu 100g kg 66 126,00 Kč Republice masla minimálně 10%. Balení lOOg

58 Med kusový, volně ložený, ne prolis á 20g ks 6500 1,85 Kč

JSG med, 
Medokomerc - 

Česká Republika, 
EU

přírodní med, volně ložený, ne 

prolisovaný. Balení 20g
Saguaro, Dobrá přírodní minerální voda, perlivá 1,51

59 Minerální voda perlivá 1,51 ks 360 4,70 Kč
voda, Beneta - 

Česká Republika
Saguaro, Dobrá přírodní minerální voda, neperlivá 1,51

60 Minerální voda neperlivá 1,51 ks 900 4,70 Kč
voda, Beneta - 

Česká Republika



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

61 Nealkoholické pivo 0,5I plech ks 3000 10,40 Kč

Birel, Arghus - 

Česká Republika

PITNÁ VODA, JEČNÝ SLAD , UPRAVENÝ 
CHMEL, CHMELOVÝ EXTRAKT. Balení 0,51, 
plech

62 Tučná polévka 5,5kg ks 96 495,00 Kč

Smack, Vitana - 

Česká Republika

jedlá
sůl,m altodextrin, cukr, sluta man 
sodnv.sušenv rostlinný 
tuk.kvasničnv extrakt.sušená 
zelenina,zeleninové 
aroma, kurkuma,pepř 
muškátový květ,barvivo. Balení 
5,5kg

63 Tuňák drť 1,7kg - plechovka ks 120 153,50 Kč

Giana, Star Food - 

Vietnam

TUŇÁK pruhovaný (Katsuwonus pelamis) 

drť,SÓJOVÝ olej nebo slunečnicový olej (v 

závislosti na výrobci),Jedlá sůl, Balení 

l,7kg - plechovka

64 Bábovka třená trvanlivá 400g bez polevy ks 1500 28,90 Kč

Goldsteiner, 

Küchenmeister, DK 

Open - Česká 

Republika, 

Německo

cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, VEJCE, rostlinný 

tuk, PŠENIČNÝ ŠKROB, zvlhčující látky: 

glukózofruktózový sirup, dextróza, kypřící 

látka: d¡fosforečnany, uhličitany sodné; 

sůl, Emulgátory: mono- a diglyceridy 

mastných kyselin; regulátor kyselosti: 

uhličitany sodné; přírodní aroma, TENTO 

VÝROBEK MŮŽE OBSAHOVAT STOPY 

SKOŘÁPKOVÝCH PLODŮ A MLÉČNÝCH 

PRODUKT, Bábovka třená trvanlivá 400g 

bez polevy.



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

65 Sušenka máslová 140g, obsah másla min. 10% ks 600 11,60 Kč

Sedita - Slovensko PŠENIČNÁ mouka 65 %, cukr, máslo min. 

10%, sušená syrovátka (z MLÉKA ), kypřiči 

látky (hydrogenuhličitan amonný, 

hydrogenuhličitan sodný), aromata 

(máslové, citrónové), jedlá sůl, emulgátor 

(SÓJOVÝ lecitin). Balení 140g

66 Perníček s ovocnou náplní 60g ks 3600 3,80 Kč

Pamep, Pernikář - 

Česká republika

PŠENIČNÁ MOUKA, ovocná náplň (30 %) 
(ovocné protlaky 50 % [jablko, višeň, 

arónie], cukr, glukózový sirup, želírující 
látka: pektiny; regulátor kyselosti: 

kyselina citrónová; aroma), cukrářská 
poleva tmavá (17 %) (cukr, plně ztužený 

rostlinný tuk , kakaový prášek se 

sníženým obsahem tuku, SUŠENÁ 

SYROVÁTKA, emulgátor: lecitiny (SÓJA); 

aroma), cukr, VEJCE, glukózový sirup, 

med 1 %, ovocná složka (ovocné protlaky 

[jablko, višeň, arónie], cukr, glukózový 

sirup, želírující látka: pektiny; regulátor 

kyselosti: kyselina citrónová; aroma), 

kypřiči látky: uhličitany sodné, uhličitany 

amonné; perníkové koření, kakaový 

prášek se sníženým obsahem tuku. 

Perníček s ovocnou náplní 60g.



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

67 Piškotový řez s ovocnou náplní cca 30g ks 4200 6,80 Kč

Stefania, Dolceza, 

Pamep, Penam , 

Opavia- Česká 

Republika, Itálie

Náplň ovocná (rostlinný ztužený tuk, 

škrobový sirup, curk, ovocná pasta 3% 

(cukr, rostlinný tuk, sušená SYROVÁTKA, 

kakaový prášek se sníženým obsahem 

tuku, jádra LÍSKOVÝCH OŘÍŠKŮ 2%, 

emulgátor: SÓJOVÝ lecitin, jedlá sůl), 

sušené odtučněné MLÉKO, aroma), 

PŠENIČNÁ mouka, cukr, VEJCE, cukrářská 

poleva tmavá 2% (cukr, ztužený rostlinný 

tuk, kakaový prášek se sníženým 

obsahem tuku 16%, emulgátory (SÓJOVÝ 

lecitin, E476), aroma) emulgátor: mono- 

a diglyceridy mastných kyselin, kypřící 

látky: d¡fosforečnany, uhličitany sodné), 

regulátor kyselosti: octany sodné, 

stabilizátor: xanthan, jedlá sůl, aroma, 

SÓJOVÁ mouka.Piškotový řez s ovocnou 

náplní cca 30g
Dobrý Život, PéCé - Pšeničná mouka (83%), pekařské droždí,

Česká Republika, rostlinný tuk, cukr, sůl, látka zlepšující

68 Suchary 125g ks 600 12,50 Kč Turecko mouku: kyselina askorbová. 125g
Kávoviny - Česká Melta obilná kávovina v nálevových

sáčcích 200g-1000g. Složenúžito, kořen

69 Melta obilná kávovina v nálevových sáčcích 200 -  1000g kg 2400 50,40 Kč Republika cukrové řepy, ječmen, čekankový kořen.
Natura, Vitana, Kukuřičný škrob, jedlá sůl, cukr, aroma,

Madami - Česká barviva (kurkumin, beta-karoten). Balení

70 Puding vanilkový práškový 1 kg kg 190 33,60 Kč republika lkg



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

71 Paštika malá - folie 48g ks 4800 4,10 Kč

Hamé, Seliko - 

Česká Republika

Masný výrobek - konzerva Složení: 
Vepřové sádlo 31%, kuřecí játra 20%, 
kuřecí strojně oddělené maso 11%, 
kuřecí kůže 5%, pitná voda, jedlá sůl, 

bramborový škrob, emulgátor E472c, 
zahušťovadlo E412, koření a extrakty 

koření, hemoglobin, cukr, stabilizátor 

E250, antioxidant E316, želírující látka 

E407. Obsah soli max. 3%. Obsah tuku 

max. 35%.Ve folii. Jeden kus 48g.

72 Jasmínová rýže 5kg kg 580 25,50 Kč

Lucky

Elephant,Essa,- 
Myanmar,

Kambodža, Vietnam

rýže jasmínová loupaná, balení 5kg

73 Jasmínová rýže 1 kg kg 120 31,00 Kč

Lucky

Elephant,Essa,- 

Myanmar,

Kambodža, Vietnam

rýže jasmínová loupaná, balení lkg

74 Basmati rýže 5kg kg 120 33,60 Kč

Zafran, Essa - 

Pakistan,Vietnam

rýže basmati loupaná, balení 5kg

75 Basmati rýže 1 kg kg 60 37,80 Kč

Zafran, Essa 

Pakistan,Vietnam

rýže basmati loupaná, balení lkg

76 Bulgur 1 kg kg 120 29,40 Kč
Essa, Lagris 

Ukrajina, Polsko
bulgur, balení lkg

77 Kuskus 0,5kg kg 180 31,50 Kč

Sapori

Mediterranei, Cano 

- Itálie, Izrael

kuskus,semolina z tvrdé pšenice,obsahuje 

lepek, může obsahovat sóju, balení 0,5kg

78
Rýžové nudle vlasové 200g - 400g ( rýžová mouka 90%, 
voda 10% ) kg 36 104,50 Kč

Vermicelli
Thajsko

rýžové nudle vlasové, rýžová mouka 90%, 
voda 10%, balení 200g - 400g

79
Rýžové nudle přílohové (široké) 200g - 400g ( rýžová 
mouka 90%, voda 10% ) kg 72 104,70 Kč

Vermicelli

Thajsko

rýžové nudle přílohové - placaté, rýžová 
mouka 90%. voda 10%, balení 200g -
400g



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Všechny druhy těstovin jsou semolinové. ( kromě rýžových )
U sladkých produktů nenabízet DIA produkty, tj. produkty se sladidly.

Celková nabídková cena v Kč bez DPH =


